
 

 
 

 

Resolución del 18 de marzo del Coordinador General de 

Estudiantes de la Universidad de Granada, por la que se 

nombran órganos unipersonales de la Delegación General 

de Estudiantes 

De conformidad con lo dispuesto en el Call for People aprobado en sesión 
extraordinaria del Pleno de la Delegación General de Estudiantes el lunes 3 de 
marzo de 2025 vengo en nombrar: 

●​ Director de Formación a Ismael Riquelme Lucas. 

●​ Directora de Informes a Chaimaa El Mahi Afargi. 

●​ Directora de Melilla a Marina Valverde Janer. 

●​ Director del Sistema de Tramitación de Quejas a Juan Rioja García. 

●​ Directora de Reforma del Manual de Identidad Corporativa a Marta Laza 
Palomino. 

●​ Director de Relaciones Externas a Lucas Cagigas Amaro. 

 

Dése traslado de la presente Resolución al Pleno de la Delegación General de 
Estudiantes para que, de acuerdo con el Call for People, proceda, en su caso, a su 
ratificación. 

 

 

 

Córdoba, 18 de marzo de 2025 

 

 

 

 

Manuel Jesús Vilches Martos 

Coordinador General de Estudiantes 

 

 

 

Delegación General de Estudiantes 
Universidad de Granada 

Espacio V Centenario, 18071, Granada 
652 811 941 - dge@ugr.es - dge.ugr.es 

 

F
irm

a 
(1

):
 M

A
N

U
E

L
 J

E
S

Ú
S

 V
IL

C
H

E
S

 M
A

R
T

O
S

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 F

ir
m

an
te

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): B71D0A1460A9025E232A6F78BDAF1547
18/03/2025 - 19:14:11

Pág. 1 de 1


